
Lindås Kommune, Arealplan
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalstø

Idrettslaget Alvidra

Brørakastet 29

5911 Alversund

Idrettslaget Alvidra ønsker med dette å synliggjøre vårt ønske om plassering av idrettshall og

aktivitetsområde i Alversund. Vi mener at situasjonen i Alversund er så prekær at det bør bygges en

idrettshall omgående. Dette har vi belyst i tidligere innspill til planen med uttalleser fra rektorene på

henholdsvis Alversund Skule og Nordhordland Kristne grunnskole der det er behov for større

kapasitet for skolene (Se vedlegg med kopi av tidligere innsendt innspill til planen). Dessuten klarer

ikke IL Alvidra med dagens gymsal i Alversund å dekke de behovene idrettslaget har for å gi

tilfredsstillende treningsforhold for våre medlemmer.

Plassering av Flerbrukshall:

Alternativ 1:

Alternativ 2: På grunn av de antydninger som er lagt frem angående vanskelig vei tilkomst og

utløsning av arealer i Myrastemma ønsker vi å fremme Kommunemarka som et

alternativ 2 for plassering av en flerbrukshall. Dette mener vi det er nødvendig å se

på dersom alternativ 1 drar lenge ut i tid for å få gjennomført. Dette vil etter vår

mening være en fin plassering og med lettere adkomst, samt at kommunen allerede

eier store deler av området som er regulert til kommunale formål.

IL Alvidra håper våre innspill er til hjelp i planarbeidet og ser frem til et samarbeid både med hensyn
på flerbrukshall og aktivitetsområde. Som kommunen tydeligvis har fått med seg er IL Alvidra villige

til å strekke seg langt økonomisk for å få til hall og aktivitetsområde i Alversund.

Med vennlig hilsen

IL Alvidra, arbeidsgruppe for aktivitetsområde

v /leder Tore Krijger

Q002/
DR3u

Alversund 29. juni 2010

IL Alvidra mener at den mest tjenelige plasseringen av en fremtidig idrettshall vil
være i tilknytning til det planlagte aktivitetsområdet i Myrastemma mellom

Alversund skule og Alvermarka. Dette er den mest sentrale plasseringen i forhold til

brukerne både på dagtid og kveldstid. Dessuten er dette i samsvar med det de fleste

lag og organisasjoner i Alversund kom frem til under utarbeidingen av Cubus planen

for Alversund. Det har riktignok blitt antydet at det kan være vanskelig å få til vei-

tilknytning til dette området, samt å få kjøpt opp arealet til aktivitetsområdet. Dette

ønsker IL Alvidra ta initiativ til å løse sammen med grunneiere og andre lag og

organisasjoner i Alversund og vil prøve å få til et bygdemøte med dette som tema

etter sommerferien. I tillegg til kjørevei inn til området må det lages en gangsti fra

Alvermarka via aktivitetsområdet og videre til Alversund skule.



Til

Lindås Idrettsråd

Fra

IL Alvidra ved gruppe for

Aktivitetsområde i Alversund

Aktivitets område i Alversund.

Alversund 8.juni 2009

IL Alvidra i samarbeid med aktuelle brukere har dannet en egen gruppe i den hensikt å følge opp

Aktivitets området som er planlagt regulert inn i Alversund mellom Alversund skule og Alvermarka.

Denne gruppen består av Magnar Halås (Alvidra), Tore Krüger (Alvidra), Trond Kyrre Fjeldstad

(Alvidra), Bjarte Vatnøy og David Engebretsen (Nordh. Kristne grunnskole). Gruppen har også rådført

seg med Alversund skule.

Gruppen jobber for å få best tjenelig aktiviteter regulert inn på det aktuelle området og få satt av

tilstrekkelig areal til formålet. Gruppen vil senere se på muligheten til få til en finansiering og

realisering av dette.

Ut fra de behov gruppen ser at Alversund har, har en delt prioriteringen inn i 2 faser. Der Fase 1 er

definert som anlegg gruppen ser som helt nødvendig for idrettens utvikling i Alversund, og Fase 2 er

mer en fullføring av et Aktivitets område som vil fenge en bredere del av innbyggerne med flere

alternative aktiviteter og gjøre området til et rekreasjonsområde.

Fase 1:

Med bakgrunn i de fakta at Alversund som Lindås største bygd kun har en liten gymnastikksal (som

Alvidra får låne av skolen eller andre lag og foreninger ikke bruker den selv), et lite basseng og en 7'er

fotballbane som idretten må klare seg med, har gruppen kommet frem til at følgende 2 anlegg er helt

nødvendig for å kunne gi et bredt og godt tilbud til innbyggerne i Alversund.

1. Flerbrukshall med håndballbane mål.
a. Idretten i Alversund har virkelig bruk for mer hall kapasitet, pr i dag må vi sloss om

tid og plass i en liten gymsal for idrettskole, turn, volleyball, innebandy og fotball
samt at i perioder bruker skolen salen til egne aktiviteter som går ut over i tiden
idrettslaget disponerer. I tillegg kan vi nevne at det er interesse for nye aktiviteter
som bordtennis, futsal og håndball osv.

b. Skolene i området trenger mer hallkapasitet på dagtid. Alversund skule har trangt om
plassen, se innspill fra rektor. Nordhordland Kristne skule har ikke egen gymsal og får
ikke leie Nordh. hallen til høsten, se vedlegg med uttalelse fra rektor. En eventuelt
ny ungdoms skule vil også trenge halltid på dagtid.

c. Hallen bør også kunne inneholde forsamlingslokale fasiliteter som Kafe, scene,
selskapslokale, bygdekino etc., siden hverken Ikenberget, Alvermarka eller Hilland
har dette i dag.



Vi håper med dette at Idrettsrådet vil være med å støtte oss i den videre prosessen med å få til et
Aktivitets område. I og med at reguleringsplanen nå skal behandles ser gruppen det som svært viktig
å få regulert inn nok areal til at dette kan bli et tjenlig område for idrett, kultur og rekreasjon. Vi ser
frem til et godt samarbeid.

Mvh

2. Fotballbane med internasjonale mål med kunstgress dekke,( 11'er bane). Gjerne med en
forenklet friidrettsdel ( 100m løp, lengdegrop, kule grop etc. etter modell på Seim) og
garderober

a. Dagens bane dekker ikke behovet fotballgruppen har, dvs, at når det er kamper må
en finne alternative treningssteder som Alvermarka og Kvamsvåg som i
utgangspunktet er nærmiljøanlegg som ikke skal brukes til organisert idrett. Vi må
også låne bane i Knarvik som det også er sprengt kapasitet på.

b. Det vil da også være mulig å avlaste Knarvik banene ved at de lagene til NBK som har
sitt opphav fra Alversund kan eventuelt trene og spille sine kamper her på en slik
bane.

Disse anleggene vil kreve at infrastruktur som adkomstvei og parkering må på plass
uavhengig om det blir vedtatt å bygge ny skole eller ikke i området.

Fase 2:

d. Vurdere kjeller under hallen til alternative aktiviteter som ikke krever stor takhøyde (
f.eks bordtennis, karate, miniatyrskyting, bueskyting, dansing etc. )

e. Kontor klubbhusfasiliteter
f. Treningsstudio, kan generere inntekter?

3. Det er også ønskelig å gjøre aktivitetsområdet til et "myldre område" der man kan utøve
flere både organiserte og ikke organiserte aktiviteter. Det er her viktig for gruppen å
poengtere at det bør avsettes tilstrekkelig areal for å kunne utvikle aktivitetsområdet til å
inneholde et mangfold av aktiviteter og kanskje bli Alversund sitt rekreasjonsområde.
Uprioriterte forslag som gruppen har samlet inn:

a. Tennisbane
b. Joggeløype/lysløype
c. Rullebrettramper i betong med diverse forskjellige hindre
d. Tur/park område med grillplass/benker/utsikt som kan inneholde noen av disse

aktivitetene
e. Hinderløype med f.eks. løypestreng
f. Balanse stokker/stubber
g. Radiobil bane
h. Frisbeegolf bane
i. BMX bane
j. Klatre vegg (fjell?)
k. Minigolf
I. Sandvolleyballbaner

Det vil sikkert dukke opp flere forslag etter hvert.

Tore Kr0ger

IL Alvidra ved gruppe for
Aktivitetsområde i Alversund
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Lindås Idrettsråd
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Nordhordland Kristne Grunnskole

Vårt behov for msal

Alversund 8.juni 2009

Nordhordland Kristne Grunnskole har i dag 66 elever fordelt på 1.-10. klasse. Vi har opplevd en fin

vekst og tror skolen vil fortsette å vokse.

De første årene leide vi gymsalen til Alversund skole, men presset ble etter hvert så stort at vi måtte

se oss om etter noe annet.

I flere år har vi nå leid lokaler i Nordhordlandshallen, og frakter elevene dit i minibusser. Når vi ser

bort fra transportbehovet og de utfordringer det byr på, for eksempel på kalde vinterdager, er dette

en god ordning for oss.

I år har vi fått beskjed om at det ikke er sikkert vi slipper til i hallen neste skoleår. Dette skyldes at

Knarvik videregående skole har økt behov for leie av gymsal og at det er flere klasser som har bedt

om å få leie hallen.

På bakgrunn av dette vil en idrettshall i Alversund væresvært interessant for oss. Vi reiser i dag med

3 grupper til Nordhordlandshallen, og leier til sammen 6 timer. Dette behovet vil øke noe etter hvert

som klassene blir fulldelte. I de kommende år vil vi ha behov for gymsal fra 6-10 timer per uke.

Olav Sollid

Rektor

Nordhordland Kristne Grunnskole







VEDR. NY OPPSTART AV PLANARBEID - OMRÅDEPLAN FOR ALVERSUND,
GNR.137 BNR. 130 MFL.

Merknad frå Håkon Glatved-Prahl: 

Området er i gjeldande kommunedelplan vist som «framtidig offentleg føremål, område for 
bustadbygging, næring og LNF (Landbruk, natur og friluftsliv)». Det synest eg er ei fornuftig 
formulering som må bli ståande. Spesielt med tanke på å utvikla området innan LNF. Eg vil 
såleis protestera mot framlegget om å opna for annan aktivitet, og særleg dette med 
lokalisering av ei framtidig fleirbrukshall, som på ingen måte passar inn i området. 

Dette er ei av dei siste grøne lungene i Alversund ein bør ta godt vare på. Størstedelen av 
området er i dag dyrka mark, der tre bønder steller jorda og slår graset. Det vil vera eit 
overgrep mot området å planera ut eit stort areal med det føremålet å byggja ein hall og 
mange parkeringsplassar som nødvendigvis følgjer med. Ein slik hall vil ruva i landskapet og 
framstå som eit landemerke i og med at dette området ligg på eit platå over Alversund-bygda 
med kyrkja rett nedanfor. 

Eit anna ankepunkt mot ein såkalla fleirbrukshall er at det vil medføra veldig stor biltrafikk til 
og frå området, både på dagtid og kveldstid. Det er absolutt ingen tente med. Her bør ein 
tenkja langsiktig og plassera hallen i området sør for Alversund skule, som det til no har vore 
full semje om. Det er ingen tvil om Alversund bør ha ein idrettshall og gjerne fleirbrukshall, 
men det er etter mi meining dessverre korttenkt å knabba eit av jordbruksområda i bygda, eit 
område som kan byggjast ut til heilt andre føremål.

Eg er vel vitande om at plassering av ein eventuell fleirbrukshall er karakterisert som ei 
«problemstilling» i planområdet og at ingen ting på langt nær er avgjort. Men eg har ei ekkel 
kjensle av at nokon har applaudert ideen om raskt å byggja ein fleirbrukshall i Alversund 
akkurat på dette området, fordi det vil innebera den klart kjappaste sakshandsaminga og 
byggjetid. Men eg håpar eg tek feil. Eg trur ikkje politikarane vil handla ut frå ein slik 
tankegang. Framtidsretta, langsiktig planløysing bør vera målet.

Deler av det aktuelle området har dei siste åra vore nytta til leike- og rekreasjonsområde for 
elevar ved Alversund skule. Det har berre vore positivt. Den tradisjonen kan klart halda fram, 
spesielt når ein får sikra vegkrysset ved skulen (dessverre med ein overgang i staden for ein 
undergang). Eg har heller ingen ting imot at det kjem annan aktivitet knytt til grøne miljøet. 
Heller ikkje at det kjem bustader. Helselaget sin planar om eldrebustader synest eg også om. 
Det er altså dei vage, men sikkert målretta planane om ein fleirbrukshall som bekymrar meg. 

Eg er nabo med eige gardsbruk tett attmed dette området. Men i tillegg har eg omsut for kva 
som vil skje i Alversund i framtida. Vi må ikkje stella oss slik at vi struper bygda. Framskritt og 
utvikling er vi alle samde om, men det må vera gjennomtenkt og med ein tidshorisont som 
strekkjer seg lenger enn få år framover. 

Eg stiller meg difor svært undrande til at dette har fått slik hastverk no, med ein uttalefrist i
løpet av første sommarmånaden. På eit veldig godt møte i Alversund grendalag nyleg var det 
full semje om at ideen/tankane/problemstillinga om ein fleirbrukshall på dette området er som 
å gå med ryggen inn i framtida. Å la dette vakre grøntområdet bli oppslukt av ein stor hall 
med masse asfalt og biltrafikk, vil vera særdeles korttenkt politikk. 

Alversund, 30. juni 2010. 

Håkon Glatved-Prahl 



Alversund Grendalag,
v/ Reidar BernIsen,
Kyrkjevegen 15,
5911 ALVERSUND

Lindås kommune,
Arealplan,
Kvernhusmyrane 20,
5914 ISDALSTØ

Merknader til ny oppstart av planarbeid  — oinrådeplan for Alversund, gnr. 137
brn. 130 infl.

Viser til

Alversund, 20.06.10

Grendalaget vil i utgangspunktet vise til "Merknader til kommunedelplan Knarvik-Alversund
2007 — 2019" dagsett 29.04.07. Desse merknadene var eit fellesutspel frå 8 lag og
organisasjonar knytt til Alversund.

Vi vil og vise til "Områdeanalyse og utviklingsscenario for Alversund" frå 15. oktober 2008.
og til oppstartmøte/idedugnad for dette planarbeidet den 4. juni 2008.

Innhaldet i desse 2 dokumenta er fortsatt retningsgjevande for grendalaget sitt syn på korleis
vi ser på framtida for Alversund. Men i løpet av dei to siste åra har nokre av føresetnadane
endra seg: a) - full bamehagedekning, b) — trafikksikringstiltak er på veg, c) — ikkje
ungdomsskule i området.

Merknader

Fleirbrukshall. Vi ønskjer fleirbrukshall velkomen.
Og vi ønskjer ein fleirbrukshall med eit mangfoldig innhald, som kan brukast "til alle døgnets
tider" som kan brukast av alle uansett alder og som har ei universell utforming på alle
områder ! Vi har og ønskje om god plass til eit variert utandørs aktivitetsområde. Dette er
også i tråd med Alvidra sine ønskje, og bør difor vektleggjast særskilt.

Plassering av fleirbrukshall. Vi ønskjer at fleirbrukshallen m/ utandørs aktivitetsområde
skal liggje i området som grensar inn mot Alvermarka. sør for Alversund skule. No når
byggjing av ny ungdomsskule er lite aktuelt dei næraste åra, vil ein ha god plass til dei idretts-
og aktivitetstilbod som alversundbygda har behov for. Både Alversund skule og den private
skulen i Alvermarka vil få enkel tilgang til området/aktivitetane. Det må tilretteleggjast for
gang- og sykkelsti mellom aktivitetsområdet og skulane på vestsida av hovudvegen. Alvidra
har denne plasseringa av fleirbrukshall m.v. som sitt fyrsteonskje.



Side 2

Kommunemarka ved Helselagshuset. Dette området er ikkje egna til byggjing av
fleirbrukshall med parkeringsplassar og tilkomsveg. Området vert nytta dels som
landbruksareal og dels som aktivitets- og friareal for elevar ved Alversund skule. Kyrkja og
gravplass er næraste nabo, det er eit stille og sentralt grøntareal midt i Alversund sentrum og
er med på å vedlikehalde Alversundbildet som ei bygd, - og ikkje ein by !

Sjøl om vi snart får på plass trafikksikringstiltak i krysset ved skulen, vil biltrafikken auke,
spesielt frå Radøy, men og frå Kvamsvågen, frå "Kraften" ungdomsklubb og ved etablering
av vel 30 nye bueiningar på "Garveritomta" på Tveiten. Fleirbrukshall på kommunemarka vil
føre til yttarlegare auke i trafikken, og krysset kan igjen verte eit trafikksikringsproblem !

Området rundt Helselagshuset bør nyttast til byggjing av seniorbustader og eventuelt til
parkanlegg.
Dette er i tråd med Alversund Helselags sitt syn på bruken av kommunemarka og området
rundt Helselagshuset.

Grunneigarar og naboar. Kommunen må vektleggje god kontakt med grunneigarar og
naboar og ta omsyn til deira behov i spørsmål om plassering av fleirbrukshall,
aktivitetsområde og tilkomsveger.

******************************************* ********************************

Alversund Grendalag har arrangert medlemsmøte om denne saka, i tillegg har vi hatt
drøftingsmøter med Alversund Helselag og Alvidra.

Medlemsmøte og alle synspunkt som grendalaget har motteke støtter dei synspunkt som kjem
fram i desse merknadene.

Med vennleg helsing

.o44
Alversund Grendalag
v/ Reidar Berntsen



5914 Isdalstø

Alversund Helselag
v/Laila Tvedt
5911 Alversund

Lindås kommune
Arealplanavdelinga

Reguleringsplan for Alversund - utvida planområde

/- 1 2

Alversund, 23.06.10

Vi viser til vedtak 05.05.10 i Plan- og miljøutvalet om utvida planområde. Alversund
Helselag har sterke innvendingar til vedtaket og premissane det byggjer på.

Helselaget er i mot at idrettshall blir plassert på "kommunemarka". Vårt standpunkt
byggjer på 3 hovudargument; miljø, seniorbustader, fellesuttalen.

Miljø
Med ein idrettshall vil biltrafikken auka vesentleg i "sentrum" av Alversund. Idrettshall,
veg- og parkeringsplass vil bli dominerande i landskapet. Området bør heller regulerast
for ute-aktivitetsområde (barn) og park, samt landbruk og seniorbustader. Dette vil
tilføra nye miljøkvalitetar for alle i bygda, over alle aldrar, og vil byggja opp under
Alversund som ei vakker og attraktiv bygd.

Seniorbustader
Helselaget sende 16.04.07 ei grundig utgreiing om våre planar i samband med
kommunedelplanen, og har også seinare samarbeidd med kommunen om seniorbustader.
Planane er også blitt tatt omsyn til i områdeanalysen til Cubus (2008). Vår plan står
framleis ved lag. Vi arbeider med konkrete problemstillingar m.o.t. bustadprosjektet.

Ein idrettshall vil heilt klart koma i konflikt med dette formålet. Seniorbustader finst ikkje
i Alversund. Området er ypperleg for dette formålet; sol, utsyn, lett og kort tilkomst til
kollektiv-transport, til kyrkja, mv

Fellesuttalen
Bygda har vore aktivt involvert i kommunedelplan og områdeanalysen (2008). Vi viser
igjen til fellesuttalen som blei avgitt i 2007 av 8 -åtte- lag og organsisasjonar i bygda.
Den gjekk inn for at området sør for skulen, "Myrastemma" burde brukast til
idrettsanlegg (og ungdomsskule). Denne uttalen står ved lag. Kommunen bør lytta til det
breie engasjementet og den tydelege prioriteringa som der er gjort.

Venleg helsing
Alversund Helselag

,
°

Laila Tvedt
- styret -



Kopi til:
Alversund Grendalag
Jorunn Litleskare
Majo Eiendom
Fylkesmannen i Hordaland, v/miljøavdelinga, Anja Wannag



Til
LINDÅS KOMMUNE v/planavdeling Alversund 28/1 2012

TRAFIKKSIKRINGSUTVALGET(TSU) på Alversund skole

INNLEDNING

Ref møte på Sveinung Toft sitt kontor 13/1-12 mellom planavd og Trafikksikringsutvalget 
(TSU)ved Alversund skole og befaring på aktuelt område med Arne Eikefet(enhetsleder 
drift), Svein Viken (Statens Vegvesen og TSU den 20/1-12.
Trafikksikringsutvalget er ikke tilfreds med skoleveien til og fra Alversund skole.  

DRØFTING

Det er to områder vi er særlig bekymret for:

1. Gangveien fra krysset ved Kyrkjelydhuset og opp bakken mot Alver hotell, inn 
på Alvervegen. (Den øverste delen av gangveien) se kart 1, mrk 1

Problemet er at gangveien delvis blir brukt som gjennomkjøringsvei til/fra hotellet og 
bebyggelse i Alvervegen. Hvor mange biler som tar denne ”snarveien” er ikke tallfestet, 
men TSU tar gjerne på seg oppgaven ved å registrere trafikken der, si over et par dager 
ved skolestart og skoleslutt. Resultatet vil bli ettersendt planavdelingen.
Uansett resultat mener vi at følgende tiltak kan vurderes gjennomført 

 Veiskilt(Forbudt for gjennomkjøring)
 Sperring med bom/lås

Vi vil gjerne understreke at nødvendig gårdstrafikk og lignende ikke bør bli unødig 
hindret.
NB!Uken etter befaringen, har det kommet meldinger fra bekymrede foreldre ang 
biltrafikk på gangveien.

2. Skolevegen for de barna som går over Alversundbrua, Området vi snakker om har
mange interessenter, bl.a skole, kommune, privat grunneier, fylkesveg, beitemark og 
bensinstasjon.
En del av området er regulert i kommunedelplan for trafikksikring og noe av området 
er del av ombyggingen ifm ny planovergang, som ferdigstilles i disse dager.
TSU vil gjerne at alt nærområde til skolen, og de stedene som barn krysser biltrafikk 
på skoleveien blir sett på under ett. Vi mener hele området i dag fremstår som lite 
egnet skoleveg da barn krysser biltrafikk/ ferdes usikret ved siden av i et område som 
er delvis dårlig opplyst, uoversiktlig, har store høydeforskjeller og glatt/isete i 
vinterhalvåret, og ikke minst det er mange biler i bevegelse, veldig nære barn.



 Langsiktig plan for området

Den absolutt tryggeste løsningen er å skille barn og biler mest mulig, og det er det vi må jobbe 
for å få til. Dersom biler og barn må ferdes i samme område, bør området være så oversiktlig 
som mulig:

 Barna bør ledes utenom hele det farlige område og det bør bygges en gangvei fra 
alversund bro som går på vest/sørvest side av bensinstasjon og privathus, og kobles til
et sted  på eksisterende vei Nedre Alver.  Den tekniske løsningen her og nøyaktige 
plasseringen bør både kommune, Statens vegvesen og grunneier komme frem til i 
felleskap med skole og FAU. Men det bør være på en slik måte at barna vil oppfatte 
denne gangveien som en naturlig skolevei å gå, og ikke en omvei for dem. Det bør 
også sees i forbindelse med planlagt parkeringslass/droppsone i det samme området.
(se kart 2, mrk 1)

 Ansattparkering bør flyttes til planlagt ny parkeringsplass/droppsone på sørsiden av 
skolen, evt sammen med planlagt ny parkeringsplass/droppsone mellom skole og 
bensinstasjon. (se kart2 mrk 2og kart 1 mrk 2)

 Området på oversiden bensinstasjonen/rundkjøring/ansattparkering bør vurderes 
senket endel. Dette vil føre til at bilistene som må inn på skoleområde har bedre 
oversikt, og det vil ikke skape så mange farlige situasjoner på glatt vei.
(se kart2 mrk 3)

Kortsiktige tryggingstiltak:
Det er absolutt behov for å trygge barna våre bedre på skoleveien. For å få dette til må 
vi i felleskap bruke tid og ressurser på å finne den beste løsningen, og vi forstår at 
dette er arbeid som må prosjekteres og at det vil være kostnadskrevende for 
kommunen. Men det er desto viktigere å få startet planleggingen fortest mulig.
Frem til vi kan få den gode og trygge skoleveien vi ønsker, mener vi at kommune 
/statens vegvesen kan iverksette noen enkle tiltak uten prosjektering:

o Det bør settes opp flere betongblokker/annen sikring videre fra eksisterende 
betongblokker, slik at barna er sikret helt bort mot overgangen ved brohodet . Det 
er et farefult punkt da bilene gjør en liten sving mot høyre idet de kjører av brua, 
samtidig med at fortauet gjør en sving mot venstre. (se kart 2 mrk 4

o Omtrent siste halvdelen av fortauet fra brua og mot bensinstasjonen er veldig 
trangt, og barna beveger seg automatisk mot venstre, nærmere biltrafikken. 
Hekken på høyre side er veldig bred og skaper denne situasjonen, er det mulig å 
tynne denne, evt sette opp støyskjerm til huset på innsiden?(se kart 2 mrk 5)

o Avslutningen av det samme fortauet inn mot bensinstasjonen og begynnelsen på 
fortauet på andre siden av innkjøringen. Her er det veldig dårlig markert for at det 
ferdes mange barn frem og tilbake. Vi vil gjerne at avslutningene på fortauene blir 
tydeligere, og at den nedre innkjøringen til bensistasjonen med dette gjøres litt 
smalere. Det vil også tydeliggjøre forsiktighet for sjåførene dersom man legger 
ned èn rad med kantstein/ brostein på tvers av innkjøringen.(ref løsningen ved 
Shell i Knarvik)(se kart 2 mrk 6)



o Ved den øvre innkjøringen til bensinstasjonen/ innkjøringen til skolen mener vi det 
bør komme et fotgjengerfelt videre opp mot rundkjøringen. Fortauet her bør 
utbedres/gjøres bredere, og den nederste delen av det bør sikres med 
betongblokker. Veien /inn- og –utkjøringen av rundkjøringen og ansattparkering er 
meget uoversiktlig og farlig. Særlig vinterstid når biler står oppover og nedover i 
kø, og kan begynne å gli nedover. Dreneringen her bør også forbedres, da en del 
vann renner over veien og fryser til. (se kart 2 mrk 7)

o Ansattparkeringen er også et farlig område, spesielt for det er her de minste barna 
ferdes mest. De ”forsvinner” lett bak hjørner på parkerte biler. Det gjør det ikke 
bedre at en del foreldre velger å kjøre opp når de leverer og henter barna til skole 
/SFO. Å ha parkeringen og i praksis en ”dropp-sone” bidrar også til at trafikken 
ved rundkjøringen øker. Og det er nettopp disse bilene som har den krappeste 
svingen og bratteste bakken. Her bør vi fortsette med å henstille alle foreldre og all 
unødig biltrafikk/parkering til å velge parkeringen ved kirken når det er mulig.
(se kart 2 mrk 2)

KONKLUSJON

Skoleveien til Alversund skole fremstår for oss i utvalget som farlig for barna våre. Opp 
gjennom årene har det blitt gjennomføre mange tiltak for å trygge veien for elevene, bl.a  en 
flott ny overgang for de som skal mot Alverflaten. Men veien fra Hilland-siden og inn på 
skoleområdet er det fortsatt farlig. Vi vil ha en god, langsiktig og endelig løsning, men vi må 
også iverksette en del ”strakstiltak” for å trygge være kjæreste frem til da.

Mvh

Rune Iversen Magnus Ådnanes
Trafikksikringsutvalget ved Alversund FAU
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Det vises til mottatt informasjon om pågående arbeid med "Områdeplan for Alversund",
senest Deres brev datert 11.03.2013, ref. 2008/179-0-6587/2013, vedrørende planlagt
synfaring i området.

Undertegnede representerer gnr. 137, bnr. 267 (bebygget boligeiendom), bnr. 74 (ubebygd
boligtomt), bnr. 18 og bnr. 23 (ubebygde eiendommer).

Med bakgrunn i den informasjon som er sendt fra kommunen ønsker jeg å komme med noen
merknader til det siste plankartet jeg har mottatt.

Ny atkomstveg til området er lagt diagonalt over bnr. 74 slik at denne tomten ikke kan
bebygges. Det foreslås at traseen flyttes, og følger eksisterende veg på sørsiden av garasje,
alternativt at den skyves nærmere garasjen slik at tomten kan bebygges. Det viste forslaget
ligger parallelt med ekisterende veg til bnr. 267, noe som gir dårlig arealutnyttelse i området.

I referat fra styringsgruppas møte 6. november fremgår det i strekpunkt 2 at en ønsker å
utvide område for bustad i naturlige drag. Dette gjenspeiles bl.a. i nytt felt B5 og B6. Herfra
foreslås at NV del av B5 bør utvides mot nord som vist på skissen under, slik at hele flaten i
nord kan nyttes til boligformål.

Videre sier utvalget i strekpunkt 4 at gangvegene gjennom planområdet opprettholdes, og
må sikres god standard. Jeg slutter meg til intensjonen i dette. Det er likevel med en viss
undring jeg registrerer at grøntkorridor langs gangveg mellom B1 og B2 er foreslått utvidet,
og hindrer en fornuftig utnytting av naturlig terrengformasjon som er velegnet til boligformål.

Etter min oppfatning bør foreslått grøntområde mellom B1 og B2 inngå som en del av felt B2
med krav om at det gjennom området skal opparbeides gangforbindelse frem mot den nye
vegen. Det er gjennom en detaljplan en bør fastlegge endelig trase for gangforbindelsen, og
da gjerne i kombinasjon med atkomstveg til en eller flere boligenheter.

Det samme forhold gjelder for arealet mellom B5 og B6. Etter min mening bør de to feltene
slås sammen til ett utbyggingsområde, og da med krav om at det skal etableres en eller flere
gangforbindelser mellom tilstøtende etablert boligområde i sør og ny offentlig veg i
planområdet. På skissen under er foreslåtte gangveier markert skjematisk med heltrukket



strek. Jeg foreslår en alternativ trasé til den forbindelsen som i dag er foreslått mellom B5 og
B6. Denne vil gi vestlige del av etablert boligområde lettere tilkomst mot Alversund.

Etter det en kjenner til er tilslutningspunktene for gangveiene i sør private fellesveier. De
gangforbindelsene som foreslås i planen vil være en viktig forbindelse mellom etablerte
boligområder i sør og Alversund "skule og aktivitetsområde". Det tilsier at disse
gangforbindelsene for fremtiden bør driftes av det offentlige.

Gangforbindelsene bør i hovedsak legges gjennom boligområdet, som en del av det totale
veinettet i planområdet. Da vil brukerne, spesielt skolebarn, få helt annen trygghetsfølelse
enn gangveier som ligger med 20-30m "grønt" sideareal. Slike sidearealer har liten eller
ingen egenverdi som rekreasjonsområde, og krever betydelig grad av opparbeiding dersom
de skal gi trygghetsfølelse for brukerne, selv om veien er forutsatt belyst.

Fo'es..å:t u:vide se

•

Mernativ nse

Med vennlig hilsen

Magne Fosse.

Skisse som viser foreslått utvidelse
av B5, sammenslåing av B5-B6 og
ny gangveitrase.
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